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DETAJLI - kip Marije
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Preureditev Trga bratov Mravljakov
kot območja prijaznega prometa

Občina Šoštanj

PZI

Načrt krajinske arhitekture - št. 1-1/2018
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fugirna masa
masivna tonalitna
stopnica 25/40 cm

tonalitne plošče
deb. 10 cm

Tonalitne kocke
Cementna malta
Ločilni sloj
Mikroarm. AB plošča C30/37
(v naklonu)
Asfalt AC 22 base B50/70 A3
Utrjeno nasutje TD 32

10 cm
6 cm

18 cm

6 cm
30 cm

PREREZ

TLORIS

1:20

OPOMBA:
Pred prestavitvijo kipa je potrebno izdelati
natančen tehnični posnetek kipa ter gradbeno
tehnično presojo, ki jo pripravi licenciran statik.
Na podlagi tega je potrebno pripraviti tudi
izvedbeni načrt za prestavitev. Po prestavitvi je
potrebno kip restavratorsko obnoviti in sanirati
morebitne poškodbe nastale zaradi prestavitve.
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